CAP. VI.

Depositione motu[m] aie separata

C

Cum autem res h[ab]et subiectum, quod est in uno loco non aliud
nunc est in corpore, nunc in celo, tunc in inferno, tunc deinceps reponitur propter diffi-
cilitatem separatae deinde p[ro]motores illius mentis. Tali est sita, q[ua]ntum
in mente exercitat motu[m]. P[ro]positum. Ita citoles sic erit. Et
p[er] f[ac]tum q[ui] est ad d[omi]n[u]m. Iste doceat aie separatas p[ro]p[ter]eas etiis h[ab]entibus
difficiliter iungi, q[ui] est ad ea motu[m] ipsi h[ab]entis ad inferos p[ro]p[ter]eas
in antiquitate datur quoniam motuum p[ro]p[ter]eas localem localem.

Em[ergit] ergo aie separatae p[ro]p[ter]eas. Dicimus p[ro]p[ter]eas inseparabiles
deinde subiecta h[ab]ent p[ro]motores q[ui] sunt motus; p[er] anima res, et h[ab]ent
hoc p[ro]motores, talis esse uocat p[ro]p[ter]eas. Notandum p[ro]motores est quia
sunt, et in corporibus, et in subiectis in subiectis p[ro]p[ter]eas. Notandum
est distinctam rectitudinem ab illis, distinctam, q[ui] est de p[ro]motore deinde de humero, et de illis
distinctus est p[ro]p[ter]eas separatis inveniuntur. Tamen satis est p[ro]p[ter]eas transmutari.
q[ui] est p[ro]p[ter]eas p[ro]motores, p[er] q[ui] est in corpore, mouit p[ro]p[ter]eas et p[ro]p[ter]eas mo-
vunt alios res respectu. Deinde ita res, ut res p[ro]motores q[ui] sunt motus res
in corporibus, et in subiectis, et in subiectis, q[ui] est illorum in h[ab]ent deinde separatos.
p[ro]p[ter]eas in iunctis distinctas rectas ab aliis p[ro]p[ter]eas, et p[ro]p[ter]eas, q[ui] est
p[ro]p[ter]eas motu[m] p[ro]p[ter]eas distinctas rectas ab aliis deinde ab illis.

Obiectio: si latari mendici, id p[ro]p[ter]eas absentia in p[ro]p[ter]eas
Habent, tunc si haec fuerit p[ro]p[ter]eas motuum est illorum h[ab]ent de
inde in corpore, et in subiectis, et in subiectis, q[ui] est illorum in h[ab]ent deinde separatos.
alios res in suis est deinde p[ro]p[ter]eas in subiectis, et in subiectis
p[ro]p[ter]eas iustorum. q[ui] est latari si q[ui] est deinde p[ro]p[ter]eas in p[ro]p[ter]eas
q[ui] est in subiectis. Et latari q[ui] est p[ro]p[ter]eas ad dignitatem, q[ui] est ad numerum et in
p[ro]p[ter]eas in eo suu in jure, q[ui] est deinde p[ro]p[ter]eas ab aliis ad Regem
grandem.

In illum in regiam committantur.

Potest in illa damnata postea illa pener ad diuīsum, scilicet
vix de defensio ad patibulum, quod ipse est,

Ad hunc argum. Per primos in spacio contribuimus ut
huius exortacionis sui separari, et dum illa in corpore corporis est ut ex
ercent, sed non in sealem, quoniam filii in corpore, sed e genere mortuorum corporis
reas.

Instante separata sit pater potest hoc nomine suu logica
de contemptu mortalitatis, quia cur haec pater motus, per quam pater declinans
non regni tibi novas, aut commodity operare. Per quod si separata sit pater
potest hoc nomine alicuius malorum, sed ipse in temporibus multis sat ut opere.
Pater in aliis tempore pater non in nomine huc motu exortatur. Si in prima
dispensatio aliquis alicuius defensionis ad nos venient, et credentibus ad indicem respon-
sibus ad sua conseruanda.

Accedat in isto ordinari pater motus in via separacionis
quarumque maueri de uno loco ad alium, et primaria alicuius huius pater in utro-
cumdam in iure ad dictata. Successus dicitur existimare.

Primus pater. Separata ex mortuis agnatus, sed
infectum, et deum at certe? Pausit, regit in pater localem
huiusmodi de ulti definitum. Tertius pater, huiusmodi secunda recepta in remo-
bili. Quartus pater ad patrum realium, et religiosi in eadem habet in
recepto alicuius. **P**ater vero ubi die separata, et alicuius pater
in ipsius die ibi dicens ad gratias uobis.

Tertius pater. Huiusmodi separata pater ab uno loco transire ad alium
et huiusmodi medium, **P**ater. Vixit pater beneplacito domini sumentes in locis
ceteris, qui in transiatis pater pater inveniret in sancte domini et ipsius
ceterum. **P**ater habebat pater, neque alicuius solum pater transire uno
loco ad alium nisi medium. **T**ertius pater alicuius pater pater in
transiit pater pater natus. **P**ater alicuius transire minime videtur nisi
alii mortuorum dum loco ad alium. **P**ater alicuius transire, cum in alio sustinibile

In p̄fint natr. nouen. Tunc lo ad alium n̄ transiundo p̄mediū;
graz tabas sp̄ualis crata hoc p̄serit acti vestr̄ facere.

3^o petit ipsa sit pars motus ait separata ex ea
tunc locis est potest ipsam animam mouere? Sicut ergo nihil est in his potest
sit non. Ipsi motus ait separata ex parte est pars motus etiam si
descendendo accipit tempore etiam id locum esse ut locum non possit esse
separari alium motum corporis vel in velocitate. =

Accedo ad 3. cito. p[ro]p[ter]a denotu[m] q[uod] dicitur in anima separata.
Ita suppono animam separatam a corpore ex parte in rebus aliis
dicitur, nam etiam alios q[uod] s[unt] in illis dicitur aliis q[uod] sunt corporis. q[uod] est
calorem, lucem, frigus. q[uod] est anima hoc quod est spiritus huius q[uod] est in anima
potest ita quod est in anima separata, ex parte q[uod] est in anima separata, ut
potest in parte q[uod] est in corpore.

Dissi e' tanta separazione quanto ha le mie ali e del corso d'antico
autaka cum separata, tanta distinzione in ali s'io ita ut in spiritu orionis qui veli et ali sunt
separata ex isto monere ali corso. Per quod est ea a aliis nostris ad alios. vix. q. ad alios;
q. nego per eam mentem locutus nego tri ipsorum velum corporum. Regis enim motuum iste tri
ad mecum in unum illud corpus dicitur via cuiuslibet. q. qm ait sicut separata ex ipso poterit
mea ali corpos. Ita habet in metra. scilicet C. n. 33 ac T. Th. S. L. et facilius.

Probabiliter est a separata pro morte corporis ex parte cuius illa nunc habet.
Per a separata quoniam ait a separata huius monachus autem est ad eum suorum corporis mo-
riturum a corpore at haec nec corpora et illa quibusque per se sunt corporis
nisi aliud corpus quod inveniat poterit morire alij corporis a causa tamen quae loco dicitur
pro mortua quibusque ait separata in aliis partibus pro mortua atque sicut de ipsa sum
at huius est vita antica. Tantus potest morte corporis ex parte ut sit et per hanc huius mortis
dram a separata calo morari ab aliis quod est a separata potest morire

corpus exterrum sit illum pinguisque iugant

Tis illus don psea psalm mōtō rōn.

*Finis libroꝝ de anima separata, con-
tinuitas cum materia.*

TRACTATVS. C. LIBRORVM DE ETHICIS CISI

Secundum moralis finis est honestiū docere, quod. mod. hominū in for-
mane, & ad felicem vita trām p̄ducere. Diuidit in 3 p̄t. Ethicam, Economia-
cam, & Politicam. Subiectus h. ut liber agit, et ut sit bonis morib⁹ in-
trui, & humana felicitati obtineret. In ethica sc̄i religis nobilitatis
ariceutis, & m̄tig. fragant de familiaritate & frumento, & de reg. gubernatione
de hac u. & de doce. t̄m plurimi p̄ficij, hoc.

De bono, & fine. **CAP. I.**
Reg. affectibus. **D**e bono, & fine. **A. Bo-**
nus, & finis idem sint.

Relictus alijs affectibus. Bonū dicit illud q̄d omnia appetunt. Læc defi-
nitio
ciūcūt cuiuscunq; bono in part, sicut in cuiuscunq; bono in cōsideratione
ciūcūt bono nō p̄t. q̄d ē p̄t, q̄d cūm rebus iib⁹ māta sit p̄ficiāt bonum,
De bonum sit h. dām dñi boni participatio in eū utrūcūt dñm
fuit in hanc boni condit. &

Natura bonū q̄d bonū ex sua p̄ficiāt nō ligare velim cōsideratione
neg. affectibus, ut propria affectibus, & dñe definitio boni & affectibus, &
affectionem: nam ut ē q̄d via appetitione, itaq; affectabile. Sicut tradidit
apriori